



Shree Navgam Visanagar Vanik Samaj

Mumbai : 6/8, Anantwadi, Nagar Nivas, Bhuleshwar, Mumbai - 400 002. I Tel.: 2206 3802

Kandivali : C-301, Gokul Heights, Mathuradas Road, Kandivali (West), Mumbai - 400 067. Mob.: 9082500308

Virar : Shop No. 105, 1st Floor, Vithal Hari Tower, Ram Mandir Road, Dist. Palghar, Virar (West) - 401 303. Mob.: 9075352633

E-mail : snvsamaj@gmail.com | Website : www.snvsamaj.in

SHRI. ANUPBHAI NARANDAS SHAH - PRATHMIK SAHIKSHAN YOJANA - 2025

SMT. KANTABEN MANGALDAS BHAICHAND SHAH (MANSA) - PRATHMIK SAHIKSHAN COACHING YOJANA - 2025

Declaration

To,

The **Education Committee, SNVS.**

Date : _____

We have read and understood below mentioned rules of this Yojana and we agree to abide by the same. We hereby declare that the information provided in this application is true, complete and authentic & any misrepresentation of facts is ground for rejection of this application.

Signature of Parent : _____

Application Form : ☐ Mumbai ☐ Kandivali ☐ Virar ☐ Other

Vasti Patrak No. : _____
(Compulsory)

Or Married Outside _____

Applicant Information

Student Name :

(First Name)

(Father / Mother's Name)

(Surname)

Resi. Address :

Mobile No. :

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

No. of Family

Members : _____

Earning

Members : _____

Annual Family

Income : _____

Email Id: _____

Child of Widow ☐ Samijan ☐ Outside Samaj ☐

Educational Details

Last Standard you Passed : _____ (Enclose Mark Sheet)

Medium : ☐ Gujarati ☐ English ☐ Other

Currently In which Standard : _____ School Name : _____

Shri. Anupbhai Narandas Shah - Prathmik Sahikshan Yojana - 2025

Particulars	Amount Applied	Amount Approved (For Office Use Only)
School Tuition Fee		
School Term Fee		
School Admission Fee		
Computer Fee		
Other Fees (Excluding Uniform Fee, Food, Stay Etc.)		
Total Fees (A)		

Smt. Kantaben Mangaldas Bhaichand Shah (Mansa) - Prathmik Sahikshan Coaching Yojana - 2025

Particulars	Amount Applied	Amount Approved (For Office Use Only)
Coaching Fees (ONLY For 8/9/10 Standard)		
Total Fees (B)		

	Amount Applied	Amount Approved (For Office Use Only)
Total of A+B =		

Aid

Any other Education aid received and /or to be received from any Trust / sources. **Yes / No.**

If Yes, Amount : _____

Bank Details	Enclose copy of cancelled cheque to receive the payment.
---------------------	---

Enclosure	☐ 1) True Copy of Marksheet ☐ 2) Letter / Circular of School mentioning Yearly Fees ☐ 3) Original Receipt of Fees paid. ☐ 4) Cancelled Cheque
------------------	--

<u>Rules</u>	
Criteria :	1) This Yojana is for students from 1st to 10th Standard. 2) Coaching Fees for 8th/ 9th / 10th will be paid under Smt. Kantaben Mangaldas Bhaichand Shah (Mansa)-Prathmik Shikshan Coaching Yojana. 3) Parents of Student applying under this scheme should be Member of SNVVS. 4) Financial benefit will not be given to any such student / applicant who have a car in his family. 5) Certified True Copy of Mark Sheet and Original Receipt of Fees Paid to be submitted with the Application. In case if you have received or applied to any other Trust / Organization for financial aid, then kindly provide the details for the same. 6) Separate Form should be filled for each student. 7) Form should be complete in all respect along with supporting. Incomplete Form will be rejected. 8) Cancelled cheque copy is compulsory to receive the payment. Amount will be directly remitted to account details provided by the applicant.

Timeline :	You can submit a duly filled physical form at Kandivali Gokul Heights Office / Mumbai / Virar Office by 25/06/2025. Outstation form should be sent at Kandivali Gokul Heights Office Only.
	Shri. Sunilbhai Babulal Shah (9322235221) Education Committee Sanchalak, SNVVS



E-mail : snvsamaj@gmail.com | Website : www.snvsamaj.in

શ્રીમતી કાંતાબેન મંગલદાસ ભાઈચંદ શાહ (માણસા) - પ્રાથમિક શિક્ષણ કોચીંગ યોજના - ૨૦૨૫

આ અરજી પત્રક અનુસાર મારે નીચે જણાવેલ પ્રમાણે શૈક્ષણિક સહાયની જરૂરત છે, સમાજની આ અરજીના સર્વે ધારા ધોરણો તથા નિયમો અને તેમાં હવે પછી જે ફેરફાર થાય તે સર્વે મને મંજૂર છે. નીચે વિગતો જણાવવામાં આવી છે, જે મારી જાણ પ્રમાણે સાચી છે.

અરજી પત્રક : ☐ મુંબઈ ☐ કાંદિવલી ☐ વિરાર ☐ અન્ય વસ્તી પત્રક ક્રમાંક. નાથની બહાર
(ફરજીયાત) _____ લગ્ન થયેલા _____

વિદ્યાર્થીની ની વિગત

વિદ્યાર્થીનું નામ : _____

(પહેલો નામ) (પિતા/ પતિ નો નામ) (અટક)

ઘરનું સરનામું : _____

મો.નં. :

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 કુટુંબના સભ્યોની સંખ્યા _____ કમાવનાર સભ્યો : _____ વાર્ષિક કુટુંબ આવક : _____

ઈ-મેઇલ : _____ ગં.સ્વ. ની સંતાન ☐ બીજી નાથ ના ☐

ભણતરની વિગત

છેલ્લી કયા ધોરણની પરીક્ષા પાસ કરી ? (માર્કશીટની ઝેરોક્ષ આપવી જરૂરી છે.) _____

ચાલુ વર્ષે કયાં ધોરણમાં અભ્યાસ કરો છો અને કંઈ શાળામાં _____

ભણવાનું માધ્યમ : ☐ ગુજરાતી ☐ અંગ્રેજી ☐ ઇતર

વિગત	સહાય માટે અરજીની રકમ	મંજૂર કરેલ રકમ (ઓફીસ ઉપયોગ માટે)
શાળાની વાર્ષિક ટયુશન ફી		
ટર્મ ફી		
એડમીશન ફી		
કોમ્પ્યુટર ફી		
અન્ય ફી (યુનીફોર્મ ફી, ફૂડ, સ્ટે ઇત્યાદી સહિત)		
કુલ માંગણી (અ)		

શ્રીમતી કાંતાબેન મંગલદાસ ભાઈચંદ શાહ (માણસા) - પ્રાથમિક શિક્ષણ કોચિંગ યોજના - ૨૦૨૫

વિગત	સહાય માટે અરજીની રકમ	મંજૂર કરેલ રકમ (ઓફીસ ઉપયોગ માટે)
કોચિંગ ફી (ફક્ત ૮/૯/૧૦ મી ધોરણ માટે)		
કુલ માંગણી (બ)		

	સહાય માટે અરજીની રકમ	મંજૂર કરેલ રકમ (ઓફીસ ઉપયોગ માટે)
કુલ (અ)+(બ) =		

બેંક વિગતો	ચૂકવણી પ્રાપ્ત કરવા માટે કેન્સલ ચેક જોડો.
------------	---

બિડાણ	☐ ૧) માર્કશીટ ની ટૂ કોપી	☐ ૨) વાર્ષિક ફીનો ઉલ્લેખ કરતો શાળાનો પત્ર / પટિપત્ર
	☐ ૩) ફી ભરેલી ઓરીજીનલ રસીદ	☐ ૪) કેન્સલ ચેક

- : નિયમો :-	
આ યોજના નો લાભ લેનાર વિદ્યાર્થીના વડીલોએ આ નિયમોનું પાલન કરવું જરૂર છે.	૧) આ યોજના ૧ થી ૧૦ ધોરણ સુધીના વિદ્યાર્થી માટે છે. ૨) ૮મી / ૯મી / ૧૦મી કોચિંગ ફી શ્રીમતી કાંતાબેન મંગલદાસ ભાઈચંદ શાહ (માણસા) - પ્રાથમિક શિક્ષણ કોચીંગ યોજના હેઠળ ચૂકવવામાં આવશે. ૩) ઉપરોક્ત યોજનામાં સહાય લેનાર વિદ્યાર્થીના વાલીઓ સમાજના સભ્યો હોવા ફરજિયાત છે. ૪) જે વિદ્યાર્થી/અજરદાર પરિવારમાં કાર હોય તેમણે નાણાકીય લાભ આપવામાં આવશે નહીં. ૫) ફી લેનાર વિદ્યાર્થીએ ફી ભરેલી ઓરીજીનલ રસીદ તેમજ માર્કશીટ સમાજમાં આપવાની રહેશે અને તેઓએ તે માટે બીજી કોઈ સંસ્થામાં અરજી કરી હોય અથવા મેળવી હોય તેની વિગત આપવાની રહેશે. ૬) દરેક વિદ્યાર્થી માટે અલગ ફોર્મ ભરવાનું રહેશે. ૭) ફી માટે અરજી કરનાર વિદ્યાર્થીએ સમાજે આપેલ ફોર્મ યોગ્ય રીતે ભરીને મોકલવાનું રહેશે. ૮) ચૂકવણી મેળવવા માટે રદ કરાયેલ ચેકની કોપી ફરજિયાત છે. અરજદાર દ્વારા આપવામાં આવેલ ખાતાની વિગતો માં રકમ મોકલવામાં આવશે.
	તમે <u>તા.૨૫.૦૬.૨૦૨૫</u> સુધીમાં કાંદિવલી ગોકુલ હાઈટ્સ ઓફિસ/મુંબઈ/વિરાર ઓફિસમાં યોગ્ય રીતે ભરેલું ભૌતિક ફોર્મ સબમિટ કરી શકો છો. આઉટસ્ટેશન ફોર્મ કાંદિવલી ગોકુલ હાઈટ્સ ઓફિસ પર મોકલવાનું રહેશે.
	લિ. શૈક્ષણિક સમિતિ વતી શ્રી સુનીલભાઈ બાબુલાલ શાહ (૯૩૨૨૨૩૫૨૨૧) -સંચાલક

એકરાર	હું નીચે સહી કરનાર, યિ. _____ ના માતા / પિતા છું, અને ઉપર જણાવેલ વિગતો મારા જાણવા પ્રમાણે સાચી છે અને મારા આર્થિક સંજોગોને લઈને મારા પુત્ર/પુત્રી અભ્યાસ માટે સહાયની જરૂર છે.
	તારીખ _____ માતા - પિતા - વાલીની આખી સહી